全国高等中医药院校青年研究会

[image: image1]
关于举办2012年第四届全国中医青年发展论坛
暨人大代表、政协委员、专家学者与共青团面对面的通知
（预备通知）
各高等中医药院校：
2012年全国中医青年发展论坛定于11月中下旬在江西中医学院举行。论坛是在《国家中长期教育改革和发展规划纲要》发布、全国医学教育改革工作会议召开之后，“十二五”规划承上启下的关键之年，人大代表、政协委员、中医药教育专家、中医青年领袖、政府主管部门领导等共话中医青年人才培养和中医药事业发展的盛会。现将论坛相关事项通知如下：
一、主题
论坛主题：责任·包容·自强
分论坛一主题：中医青年与中医药产学研结合
分论坛二主题：中医青年与中医药创新发展
分论坛三主题：中医青年与素质教育
分论坛四主题：中医青年与文化传承
二、时间
2012年11月中下旬（具体时间以确认通知为准）
三、地点
江西中医学院湾里校区
四、参会人员
人大代表、政协委员、中医药教育专家学者、高校分管青年工作领导、高校团委书记、中医青年领袖代表、优秀中医青年。各高校参会代表原则上不超过6人，其中要求包含1-2名青年学生。
五、内容
论坛由主论坛、分论坛组成，并评选表彰全国高等中医药院校优秀青年、优秀青年学生，征集2012年全国中医青年发展论坛优秀论文，开展全国中医青年联谊活动。各高校可结合学生科技学术活动围绕论坛主题及分论坛内容举办前置论坛。
六、费用情况
1. 会务费用:1200元∕人。
2. 食宿费用：会议期间食宿统一安排，费用自理。
七、注意事项
请各高校填写《2012年全国中医青年发展论坛参会登记表》和《2012年全国中医青年发展论坛主题演讲嘉宾推荐表》，并提供与会人员及主题演讲嘉宾一寸电子证件照，照片以“学校-姓名”命名。以上资料整合为文件包以院校命名于2012年9月10日前发送至：ZGZYQNFZLT2012@163.com
相关通知及表格电子版可到论坛专题网页下载：
http://tw.jxtcmi.com/
八、联系方式
联 系 人：韩丹、聂亚平、刘海、万泱、廖东华
联系电话：0791-87118996、0791-87118783、0791-87118781、0791-87118986
手    机：15879129998、13807081329、13970959680、18679199075、15170207288
传真号码：0791-87118986
电子邮箱：ZGZYQNFZLT2012@163.com
地址邮编：江西南昌湾里区兴湾大道818号江西中医学院团委（330004）
附件1：2012年第四届全国中医青年发展论坛参会登记表
附件2：2012年第四届全国中医青年发展论坛主题演讲嘉宾推荐表
全国高等中医药院校青年研究会
                                  2012年9月10日